parduoti pirkimo dokumentuose numatytus reikalavimus ir technines charakteristikas (specifikacij4)

atitinkaneias Prekes Pirkejui;

2.1. Sutarties Prekds kaina yra 6941,32 (5e5i tukstandiai devyni Simtai keturiasdesimt vienas euras 32 ct)
be PVM, PyM 2l yo sudaro 1457,68 Eur (vienas tUkstantis keturi Simtai penkiasdeSimt septyni eurai 68 ct).
Bendra sutarties kaina 8399,00 (aituoni t[kstandiai trys Simtai devyniasdeSimt deryni eurai 00 ct) su PVM.

2.2. Salys susitaria, kad nustalomas fiksuotos kainos kainodaros taisykliq bUdas. Sutartyje nustat)'ta fiksuota
Prekds kaina yra esmind pirkimo Sutarties sqlyga, kuri Sutarties vykdymo laikotarpiu negales blti keidiama per